

Levent AKYILDIZ

Adana 1974 doğumluyum, 1991'de Adana Erkek Lisesi'nden mezun oldum. 1997 yılında İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesini bitirdim. İskenderun Kızılay Kan Merkezinde Ekip Doktoru ve Sorumlu Hekim olarak çalıştım. 1999 yılında asistan olarak göreve başladığım Dicle Üniversitesi Göğüs Hastalıkları ABD'nda uzmanlık eğitimimi tamamladım. Aynı bölümde önce uzman ardından öğretim üyesi olarak görev yaptıktan sonra 2009'da istifaen ayrılmak durumunda kaldım. 2009'da çalışmaya başladığım bir özel hastanede Göğüs Hastalıkları uzmanı olarak görev yapmaktayım. TTD, TÜSAD, ERS ve ATS üyesi ve klinisyen olarak mesleğimi icra etmenin yanısıra Anadolu Üniversitesi Felsefe Bölümü'nde eğitimimi sürdürüyorum. Ateş Can'ın babası olmaktan mutluluk duyuyorum.

TTD SPÇG adaylığım üzerine...

Söz konusu grubun, derneğimizin heterojen bir şekilde dağılan tüm üyelerinin (akademisyen, sahada çalışan uzman, asistan, kamu/özel vd ) aynı sağlık ortamının bileşenleri olarak yol almak durumunda olmasını dikkate almasını;

Anılan bileşenlerin doğal olarak farklı gündem önceliklerinin dernek ilke ve öncelikleri zemininde ve kamu yararı, tıbbın evrensel değerler ile uyum içerisinde değerlendirilmesini;

Üye özlük haklarının salt sağlık bürokrasisinin mevzuat düzenlemelerine reaktif rapor, değerlendirme, görüş üretmek yöntemi ile değil; teknik raporlamaların ötesinde sorgulayıcı,analitik, katılımcı düşünsel irdelemelere değer atfeden bir tartışma platformuna özendirici, destekleyici, dahası öncülük eder bir işlevselliği görevi addetmesi;

Sağlık ortamında yaşananların özel olarak dernek çalışma alanlarına ne ölçüde, ne derinlikte sirayet ettiğine ilişkin açık, net sorgulama ortamı üretilmesine katkıda bulunmak;

Sanal ortam olanakları kullanılarak spesifik konu başlıklarında düzenli olarak üyelerden geri bildirim alınacağı anket türü vasatların kullanıma sokulması;

Satırbařları ile ifade ettiđim yaklařımların uygulanmasına katkıda bulunabilmek üzere,  
SPÇG'de alıřmaya aday olduđumu belirtirim,

Saygılarımla,

Levent AKYILDIZ

